
 

 

 

 

 

 

 

VODIČ ZA GRAĐANE 
 

PRORAČUN ZA 2026. GODINU 

 

 

 

 

 

Općina Pribislavec 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt podaci 

Općina Pribislavec 

B.Radića 47, 40000 Pribislavec  

OIB: 73507516777 

Tel.: 040 360 211 

E-mail: info@pribislavec.hr  
  

mailto:info@pribislavec.hr
https://proracun.hr/Home/Proracuni?id=d624cb35-38bc-4bb6-8d1e-cf828075861a&godina=2022


 

 

Poštovani građani, 

Predstavljamo Proračunski vodič za građane za 2026. godinu. U njemu je 
prikazano na koji način Općina Pribislavec prikuplja i investira sredstva. Kako 
bismo Vam omogućili uvid u rad naše Općine i učinili je što transparentnijom 
nastavljamo s projektom koji se nalazi na službenoj web stranici Općine 
Pribislavec: www.pribislavec.hr. 

Kroz ovaj projekt želimo Vam približiti i na pojednostavljen način prenijeti 
informacije vezane uz raspolaganje proračunskim sredstvima Općine 
Pribislavec. 

U 2026. godini planiramo održati i u svim segmentima unaprijediti kvalitetu 
života u našoj Općini. Ulažemo u postojeću infrastrukturu održavanjima i 
sanacijama i radovima na objektima u vlasništvu Općine Pribislavec. 
Planirano je niz projekata te pripremnih radnji za iste, za projekte kao što su izgradnja Vatrogasnog doma, 
izgradnja Društvenog doma, izgradnja školsko-sportske dvorane, rekonstrukcija Kaštelske ulice, rekonstrukcija 
raskrižja ulice R. Boškovića, rekonstrukcija ulica V. Nazora, J. J. Strossmayera i A. Šenoe, rekonstrukcija ulica 
Dr. Vinka Žganca i Matije Gupca, formiranje uličnih koridora sukladno UPU 7, izgradnja infrastrukture sukladno 
PPU Područja 10 te DPU Područja 1, vanjsko uređenje okoliša Društvenog doma, izgradnja pumptrack parka i 
DVD poligona za vježbu i dr.  

Kako je bitno održavati fizičku aktivnost za zdravlje, u istoj mjeri je potrebno družiti se i pripadati zajednici. 
Stoga smo osigurali sredstva za završetak izgradnje dječjeg igrališta u Ulici Ruđera Boškovića te rekonstrukciju 
svlačionica i tuševa pripadajućeg objekta Stadiona Petar Peršić. 

Našu budućnost osiguravamo ulaganjima u djecu i njihove potrebe. Najmlađima smo osigurali sredstva za 
sufinanciranje dječjeg vrtića, a školarcima sufinanciramo školske aktivnosti, produženi boravak te sufinanciramo 
nabavu opreme za potrebe škole. Studentima dodjeljujemo stipendije kako bi im financijski olakšali školovanje 
i potaknuli ih na ostvarenje što boljih rezultata. 

Najranjivijim skupinama, pojedincima u društvu osiguravamo jednokratne novčane pomoći te umirovljenicima 
osiguravamo božićnice, kako bi im pomogli steći uvjete za dostojanstven život koji zaslužuje svaka osoba. 

Cilj nam je transparentno raspolagati i pokazati gdje i kako se troši Općinski novac. Pozivam sve stanovnike 
Općine Pribislavec da zajedno s nama radite na boljitku naše Općine kako bi ona postala što transparentnija, 
uspješnija i otvorenija. 

Savjetovanje za Prijedlog Proračuna Općine Pribislavec za 2026. godinu možete pronaći na: 
https://pribislavec.hr/2025/12/12/prijedlog-proracuna-za-2026-godinu-savjetovanje-s-javnoscu/ 

Savjetovanje za prijedlog proračuna trajalo je od 12. 12. 2025. do 20. 12. 2025. godine. 

Vaš načelnik! 

 

  

file:///C:/Users/Hrvoje/Desktop/Hrvoje%20-%20Pribislavec/Proračun/proračun%202025/proračun%202025/www.pribislavec.hr
https://pribislavec.hr/2025/12/12/prijedlog-proracuna-za-2026-godinu-savjetovanje-s-javnoscu/


 

OBRAZLOŽENJE PRORAČUNA 

 

Što je proračun? 

Proračun je akt kojim se procjenjuju prihodi i primici te utvrđuju rashodi i izdaci Općine Pribislavec za 
proračunsku godinu, a sadrži i projekciju prihoda i primitaka te rashoda i izdataka za slijedeće dvije godine.  

U ovom Vodiču za građane bit će prikazan sažetak prijedloga proračuna Općine Pribislavec za 2025. godinu s 
najvažnijim smjernicama razvoja Općine Pribislavec koji pojašnjava planove i aktivnosti. Ovim pregledom 
Općinskog proračuna želimo omogućiti svim građanima uvid u prihode i rashode Općine Pribislavec kako bi 
imali transparentnu i potpunu informaciju o tome gdje i kako se troši općinski novac, kao i da bismo potaknuli 
sve građane na aktivno sudjelovanje u komentiranju, predlaganju i sugeriranju Općinskog proračuna. 

Proračun sadržava: 

1. Opći dio proračuna sačinjavaju: 

• Račun prihoda i rashoda u kojem su prikazani svi prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji (npr. prihodi 
od poreza, imovine, pristojbi te rashodi za nabavu nefinancijske imovine, rashodi za usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, rashodi za zaposlene, financijski rashodi).  

• Račun zaduživanja/financiranja koristi se u trenutku kada postoje viškovi ili manjkovi. Na računu 
zaduživanja/financiranja prikazuju se izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova te primici od financijske 
imovine i zaduživanja. 

• Račun prihoda i rashoda prikazuje prikupljena i potrošena sredstva u toku jedne godine stoga se on sastoje 
od prihoda i rashoda. Račun zaduživanja/financiranja sastoji se od: primitaka od financijske imovine i 
zaduživanja te izdataka za financijsku imovinu i otplate zajmova. Na račun zaduživanja/financiranja upisuju se 
viškovi nastali većim prilivom prihoda od rashoda te manjkovi nastali većim odlivom sredstava u rashode od 
priliva prihoda. 

 

Slikoviti prikaz općeg dijela proračuna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. Poseban dio proračuna sačinjava: 
 plan rashoda i izdataka raspoređen po organizacijskim jedinica (odjelima) i proračunskim korisnicima 
iskazanih po vrstama te raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.  
 Treba napomenuti da Proračun nije statičan akt već se sukladno Zakonu može mijenjati tijekom 
proračunske godine. Ta izmjena se naziva rebalans proračuna. Procedura izmjena/rebalansa Proračuna 
identična je proceduri njegova donošenja 
 
Proračunski korisnici: 
 Proračunski korisnici su ustanove, tijela javne vlasti kojima je JLS osnivač ili suosnivač. Financiranje 
proračunskih korisnika je većim dijelom iz proračuna svog osnivača ili suosnivača. Proračunski korisnici JLS 
mogu biti: dječji vrtići, knjižnice, javne vatrogasne postrojbe, muzeji, kazališta, domovi za starije i nemoćne 
osobe… 
 
Zakoni i sankcije 
 Proračun se donosi za jednu fiskalnu (proračunsku) godinu. Kod nas se fiskalna godina poklapa s 
kalendarskom i traje od 01. siječnja do 31. prosinca. Jedini ovlašteni predlagatelj Proračuna je Općinski načelnik. 
Općinski Načelnik jedinice lokalne samouprave odgovoran je za zakonito planiranje i izvršavanje proračuna, za 
svrhovito, učinkovito i ekonomično raspolaganje proračunskim sredstvima. Proračun donosi (izglasava) 
Općinsko vijeće do kraja godine. Ako se ne donese proračun prije početka proračunske godine, privremeno se, 
a najduže za prva tri mjeseca proračunske godine, na osnovi odluke o privremenom financiranju koja mora biti 
donesena do 31. prosinca, nastavlja financiranje poslova, funkcija i programa tijela jedinica lokalne i područne 
samouprave i drugih proračunskih i izvanproračunskih korisnika. 
 U slučaju kada je raspušteno samo Općinsko vijeće, a općinski načelnik nije razriješen, do imenovanja 
povjerenika Vlade Republike Hrvatske, financiranje se obavlja izvršavanjem redovnih i nužnih rashoda i izdataka 
temeljem odluke o financiranju nužnih rashoda i izdataka koju donosi općinski načelnik. 
 Po imenovanju povjerenika Vlade Republike Hrvatske, općinski načelnik predlaže povjereniku novu 
odluku o financiranju nužnih rashoda i izdataka u koju su uključeni ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi 
i izdaci u vremenu do dolaska povjerenika. Ako se do 31. ožujka ne donese proračun, povjerenik donosi odluku 
o financiranju nužnih rashoda i izdataka za razdoblje do donošenja proračuna. 

 

  



 
 

PLAN PRORAČUNA OPĆINE PRIBISLAVEC ZA 2026. GODINU 
 

 

 I. OPĆI DIO 
 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
 Konto Naziv Plan 2026. 
 

 6 Prihodi poslovanja 3.346.132,80 
 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 80.000,00 
 

 

 3 Rashodi poslovanja 1.209.217,55 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.566.261,41 
 

 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -349.346,16 
 

 Ukupno prihodi i primici 3.426.132,80 
 

 Višak prihoda iz prethodnih godina 349.346,16  
 

 Sveukupno prihodi i primici 3.775.478,96 
 

 Ukupno rashodi i izdaci 3.775.478,96 
 

 Višak/Manjak + Neto financiranje 0,00 



 Strana: 2 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 6 Prihodi poslovanja 3.346.132,80 
 

 61 Prihodi od poreza 1.195.550,00 
 

 611 Porez na dohodak 1.131.500,00 
 

 6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada  1.200.000,00 
 

 61111 11  Porez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 1.200.000,00 
 

 6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 36.000,00 
 

 61121 11  Porez na dohodak od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti, na dohodak od 30.000,00 
 slobodnih zanimanja, na dohodak od poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti 
 61122 11  Porez na dohodak od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti i na dohodak od 6.000,00 
 slobodnih zanimanja koji se utvrđuje paušalno  
 

 6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 40.500,00 
 

 61131 11  Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava  20.000,00 
 

 61132 11  Porez na dohodak od iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i turistima 500,00 
 

 61133 11  Porez po odbitku na dohodak od najamnine i zakupnine  20.000,00 
 

 6114 Porez na dohodak od kapitala 40.000,00 
 

 61141 11  Porez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 35.000,00 
 

 61143 11  Porez po odbitku na dohodak od kamata 5.000,00 
 

 6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 35.000,00 
 

 61151 11  Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 35.000,00 
 

 6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -220.000,00 
 

 61171 11  1619-Porez na dohodak po godišnjoj prijavi -220.000,00 
 

 613 Porezi na imovinu 62.000,00 
 

 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 12.000,00 
 

 61315 11  Porez na korištenje javnih površina-1740 2.000,00 
 

 61316 11  Porez na nekretnine 10.000,00 
 

 6134 Povremeni porezi na imovinu 50.000,00 
 

 61341 11  Porez na promet nekretnina-1783 50.000,00 
 

 614 Porezi na robu i usluge 2.050,00 
 

 6142 Porez na promet 2.000,00 
 

 61424 11  Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića-1708 2.000,00 
 

 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 50,00 
 

 61453 11  Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke-1732 50,00 
 

 63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 2.025.641,85 
 

 633 Pomoći proračunu  i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna 555.000,00 
 

 6331 Tekuće pomoći proračunu  i izvanproračunskim korisnicima iz drugih 20.000,00 
 proračuna 
 63311-5 50  Tekuće pomoći-MPUGDI 20.000,00 
 

 6332 Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih 535.000,00 
 proračuna 
 

 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna-ostalo- 7978 535.000,00 
 

 63321-2 50  Kapitalne pomoći-Ministarstvo regionalnog razvoja 50.000,00 
 

 63321-3 50  Kapitalne pomoći-Ministarstvo demografije 50.000,00 
 

 63321-7 50  Kapitalne pomoći-MPUGDI 385.000,00 
 

 63321-8 50  Kapitalne pomoći-LAG "Međimurski doli i bregi" 50.000,00 
 

 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 208.000,00 
 

 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika  38.000,00 
 

 63414 52  Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a-7811 38.000,00 
 

 6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 170.000,00 
 

 63423 52  Kapitalne pomoći-Ured za ljudska prava i prava nac.manjina 7811 150.000,00 
 

 63425 52  Kapitalne pomoći - Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 20.000,00 
 

 635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnavanja 730.000,00 
 

 6353 Pomoći fiskalnog izravnanja 730.000,00 
 

 63531 Pomoći fiskalnog izravnanja 730.000,00 
 

 63531-01 50  Pomoći fiskalnog izravnanja 620.000,00 



 Strana: 3 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 63531-02 50  Pomoći fiskalnog izravnanja-fiskalna održivost vrtića 110.000,00 
 

 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 532.641,85 
 

 6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 532.641,85 
 

 63821-1 581  Kapitalne pomoći-Ministarstvo znanosti 532.641,85 
 

 64 Prihodi od imovine 64.540,95 
 

 641 Prihodi od financijske imovine 29.000,00 
 

 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.000,00 
 

 64132 11  Kamate na depozite po viđenju-7790 1.000,00 
 

 6417 Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija 28.000,00 
 po posebnim propisima 
 64172 11  Prihodi iz dobiti trgovačkih društava u javnom sektoru-Međimurje plin 7811 28.000,00 
 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine 35.540,95 
 

 6421 Naknade za koncesije 1.150,00 
 

 64219 43  Naknade za koncesije-5819 1.150,00 
 

 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 21.450,45 
 

 64221 11  Prihodi od zakupa nekretnina-5835 20.000,00 
 

 64222 11  Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta-7706 1.450,45 
 

 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 12.840,50 
 

 64231 Naknada za ekspploat.mineralnih sirovina-5827 3.250,00 
 

 64231-01 43  Nakn.za pridob.kol.en.min.sir.plin - 2950 50,00 
 

 64231-02 43  Nakn.za pridob.eneg.min.sir.naft.kond. - 2953 3.200,00 
 

 64233 Naknada za služnost vodova HT- 5738 9.355,50 
 

 64233 43  Naknada za služnost vodova HT- 5738 9.355,50 
 

 64236 Spomenička renta-2870 15,00 
 

 64236 42  Spomenička renta-2870 15,00 
 

 64239 Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine 220,00 
 

 64239 11  Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine 220,00 
 

 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 100,00 
 

 64299 11  Ostali prihodi od nefinancijske imovine 100,00 
 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 54.100,00 
 propisima i naknada 
 

 652 Prihodi po posebnim propisima 6.100,00 
 

 6526 Ostali nespomenuti prihodi 6.100,00 
 

 65268 Ostali prihod-vodni doprinos Hrvatske vode-10% na NUV 7706 5.100,00 
 

 65268 11 43  Ostali prihod-vodni doprinos Hrvatske vode-10% na NUV 7706 5.000,00 
 

 65268-01 43  Ostali prihodi- 8% vodni doprinos 7994 100,00 
 

 65269 Ostali nespomenuti prihodi-povrat stipendija 7781 1.000,00 
 

 65269 11  Ostali nespomenuti prihodi-povrat stipendija 7781 1.000,00 
 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 48.000,00 
 

 6531 Komunalni doprinosi 10.000,00 
 

 65311 40  Komunalni doprinosi-5720 10.000,00 
 

 6532 Komunalne naknade 38.000,00 
 

 65321 40  Komunalne naknade-5770 38.000,00 
 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 6.300,00 
 

 681 Kazne i upravne mjere 4.000,00 
 

 6819 Ostale kazne 4.000,00 
 

 68191 11  Ostale nespomenute kazne 4.000,00 
 

 683 Ostali prihodi 2.300,00 
 

 6831 Ostali prihodi 2.300,00 
 

 68311 Ostali prihodi 2.300,00 
 

 68311 11  Ostali prihodi 800,00 
 

 68311-1 11  Ostali prihodi-povrat neiskorištenih sredstava udruga 7781 1.500,00 
 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 80.000,00 
 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 
 

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 40.000,00 



 Strana: 4 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 7111 Zemljište 40.000,00 
 

 71111 71  Poljoprivredno zemljište 35.000,00 
 

 71112 71  Građevinsko zemljište-7757 5.000,00 
 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 
 

 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 40.000,00 
 

 7211 Stambeni objekti 40.000,00 
 

 72119 71  Ostali stambeni objekti 40.000,00 
 

 Ukupno prihodi 3.426.132,80 



 Strana: 5 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 3 Rashodi poslovanja 1.209.217,55 
 

 31 Rashodi za zaposlene 210.180,00 
 

 311 Plaće (Bruto) 170.000,00 
 

 3111 Plaće za redovan rad 170.000,00 
 

 31111 Plaće-službenici i namještenici 147.000,00 
 

 31111 11 52  Plaće-službenici i namještenici 120.000,00 
 

 31111-01 52  Plaće-javni radovi 27.000,00 
 

 31112 Plaće za vježbenike 23.000,00 
 

 31112 11  Plaće za vježbenike 23.000,00 
 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.880,00 
 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.880,00 
 

 31211 11  Bonus za uspješan rad 3.000,00 
 

 31215 11  Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 1.000,00 
 

 31216 11  Regres za godišnji odmor 1.800,00 
 

 31219 Ostali nenavedeni rashodi službenika i namještenika-dar u naravi i dar za 10.080,00 
 djecu 
 31219 11  Ostali nenavedeni rashodi službenika i namještenika-dar u naravi i dar za djecu 840,00 
 

 31219-01 11  Ostali rashodi-paušalna prehrana službenika i namještenika 6.840,00 
 

 31219-02 11  Ostali rashodi-naknada u novcu-Uskrsnica,Božićnica 2.400,00 
 

 313 Doprinosi na plaće 24.300,00 
 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 24.300,00 
 

 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje-8486 24.300,00 
 

 31321 11 52  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje-8486 19.000,00 
 

 31321-01 52  Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje-javni radovi 5.300,00 
 

 32 Materijalni rashodi 498.156,69 
 

 321 Naknade troškova zaposlenima 8.950,00 
 

 3211 Službena putovanja 500,00 
 

 32111 11  Dnevnice za službeni put u zemlji 100,00 
 

 32115 11  Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji-putni nalog 300,00 
 

 32119 11  Ostali rashodi za službena putovanja 100,00 
 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.200,00 
 

 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 6.200,00 
 

 32121 11 52  Naknade za prijevoz na posao i s posla 5.500,00 
 

 32121-01 52  Naknada za prijevoz na posao-javni radovi 700,00 
 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.050,00 
 

 32131 11  Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 
 

 32132 11  Tečajevi i stručni ispiti 50,00 
 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.200,00 
 

 32149 11  Ostale naknade troškova zaposlenima 1.200,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 85.050,00 
 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 
 

 32211 11  Uredski materijal 2.000,00 
 

 32212 11  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 500,00 
 

 32214 11  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje (vreće za smeće) 3.000,00 
 

 32219 11  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 500,00 
 

 3222 Materijal i sirovine 1.600,00 
 

 32224 11  Namirnice 1.500,00 
 

 32225-1 11  Naljepnice-razne 100,00 
 

 3223 Energija 55.650,00 
 

 32231 Električna energija 25.650,00 
 

 32231 11  Električna energija 17.650,00 
 

 322310 11  Električna energija-javna rasvjeta 8.000,00 
 

 32233 Plin 26.000,00 
 

 32233 11  Plin 26.000,00 
 

 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 4.000,00 
 

 32234 11  Motorni benzin i dizel gorivo 4.000,00 



 Strana: 6 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.600,00 
 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 7.900,00 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 7.200,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 700,00 
 

 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme 1.700,00 
 

 32242 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme 1.700,00 
 

 32245 Materijal i dijelovi za održavanje opreme i površina 7.000,00 
 

 32245 11  Materijal i dijelovi za održavanje opreme i površina 7.000,00 
 

 3225 Sitni inventar i autogume 4.000,00 
 

 32251 11  Sitni inventar 4.000,00 
 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.200,00 
 

 32271 11  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.200,00 
 

 323 Rashodi za usluge 223.400,00 
 

 3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 5.500,00 
 

 32311 11  Usluge telefona, telefaksa, interneta 2.500,00 
 

 32312 11  Usluge interneta 1.000,00 
 

 32313 11  Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 93.500,00 
 

 32321 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 2.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 12.200,00 
 

 32323 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 500,00 
 

 32324 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja infrastrukture na groblju 2.200,00 
 

 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 76.600,00 
 

 32329 11 40 52  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.000,00 
 

 323290 11  Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja javne rasvjete 1.600,00 
 

 323291-4 11  Sanacija lokalnih prometnica 2.000,00 
 

 323293 11 40  Poljski putevi 50.000,00 
 

 323295 52  Sanacija divljih odlagališta 10.000,00 
 

 323297 11  Prometna signalizacija i ostali znakovi 5.000,00 
 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 21.500,00 
 

 32331 11  Elektronski mediji-medijsko praćenje 17.000,00 
 

 32335 11  Usluge oglašavanja i objave akata u službenom glasniku 4.500,00 
 

 3234 Komunalne usluge 33.150,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 3.850,00 
 

 32342 11  Iznošenje i odvoz smeća 9.000,00 
 

 32343 11  Deratizacija i dezinsekcija 12.000,00 
 

 32348 11  Usluge čišćenja snijega 1.000,00 
 

 32349 Ostale komunalne usluge (odvoz BIO otpad, i sl.) 7.300,00 
 

 32349-03 11  Ostale komunalne usluge-zbrinjavanje životinja i higijeničarski servis 7.000,00 
 

 32349-4 11  Ostale komunalne usluge-vreće za komunalni otpad 300,00 
 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.100,00 
 

 32362 11  Veterinarske usluge, kastracija, sterilizacija životinja i sl. 5.000,00 
 

 32363 11  Laboratorijske usluge-analize 100,00 
 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 38.650,00 
 

 32372 11  Ugovori o djelu 15.000,00 
 

 32373 11  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja,javnih bilježnika 5.000,00 
 

 32375 11  Geodetsko-katastarske usluge 6.000,00 
 

 32376 11  Usluge vještačenja, izrade procjembenih elaborata 1.500,00 
 

 32379 Ostale intelektualne usluge-eračuni, CZ, izrada elaborata i sl. 11.150,00 
 

 32379 11  Ostale intelektualne usluge-eračuni, CZ, izrada elaborata i sl. 9.650,00 
 

 32379-1 11  Ostale intelektualne usluge-izvješća i dr. 1.500,00 
 

 3238 Računalne usluge 11.000,00 
 

 32381 11  Usluge održavanja računalnih baza 11.000,00 
 

 3239 Ostale usluge 15.000,00 
 

 32391 11  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 8.000,00 
 

 32393 11  Uređenje prostora-orezivanje stabala 1.500,00 
 

 32394 11  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 200,00 



 Strana: 7 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 32396 11  Elaborat procjene rizika-usluge ispitivanja i savjetovanja 1.300,00 
 

 32398 11  Naknada za priključak na struju 2.000,00 
 

 32399-1 11  Ostale nespomenute usluge-lovačko društvo 2.000,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.756,69 
 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 43.600,00 
 

 32911 Naknade za rad predsjednika i članova predstavničkog i radnih tijela (odbora) 42.600,00 
 

 32911 11  Naknade za rad predsjednika i članova predstavničkog i radnih tijela (odbora) 8.500,00 
 

 32911-1 11  Naknade načelnika i zamjenika načelnika 34.100,00 
 

 32912 Naknade članovima povjerenstava 1.000,00 
 

 32912-1 11  Naknade za troškove izbornog povjerenstva i biračnih odbora 1.000,00 
 

 3292 Premije osiguranja 3.200,00 
 

 32921 11  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 500,00 
 

 32922 11  Premije osiguranja ostale imovine 2.500,00 
 

 32923 11  Premije osiguranja zaposlenih 200,00 
 

 3293 Reprezentacija 200,00 
 

 32931 11  Reprezentacija 200,00 
 

 3294 Članarine i norme 2.835,00 
 

 32941 Tuzemne članarine-LAG 2.835,00 
 

 32941 11  Tuzemne članarine-LAG 2.400,00 
 

 32941-1 11  Tuzemne članarine HZ OPĆINA 435,00 
 

 3295 Pristojbe i naknade 5.921,69 
 

 32959 Ostale pristojbe i naknada za uređenje voda 5.921,69 
 

 32959 11  Ostale pristojbe i naknada za uređenje voda 1.000,00 
 

 32959-02 11  Naknada za pravo građenja-MPUGDI-teniski tereni 121,69 
 

 32959-03 11  Naknada za odlaganje otpada na odlagalište 4.800,00 
 

 3296 Troškovi sudskih postupaka 40.000,00 
 

 32961-1 71  Trošak ovrha/zapljena-ošasna imovina 40.000,00 
 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.000,00 
 

 32998 Društvena događanja 76.000,00 
 

 32998-1 11  Božićni sajam 6.000,00 
 

 32998-3 11  Dani Općine 70.000,00 
 

 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-izvanredni rashodi 9.000,00 
 

 32999 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-izvanredni rashodi 1.500,00 
 

 32999-01 11  Ostali troškovi-edukacije za građane 1.500,00 
 

 32999-1 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-prigodni pokloni 3.000,00 
 

 32999-2 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-hortikulturno uređenje 3.000,00 
 

 34 Financijski rashodi 18.030,00 
 

 343 Ostali financijski rashodi 18.030,00 
 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.500,00 
 

 34311 11  Bankarske usluge i usluge FINA-e 1.500,00 
 

 3433 Zatezne kamate 30,00 
 

 34332 11  Zatezne kamate na doprinose 10,00 
 

 34333 11  Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 20,00 
 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 16.500,00 
 

 34341 11  Predradnje za osnivanje ustanove Dječji vrtić 500,00 
 

 34349 Obavljanje poslova utvrđivanja, evidentiranja i naplate općinskih poreza 16.000,00 
 

 34349 11 52  Obavljanje poslova utvrđivanja, evidentiranja i naplate općinskih poreza 11.000,00 
 Ostali nespom.fin.rashodi-5% ,1%-od prihoda poreza-7536 
 34349-3 52  Povrat neiskorištenih novčanih sredstava javnih radova-HZZ 5.000,00 
 

 35 Subvencije 100.000,00 
 

 352 Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, 100.000,00 
 zadrugama, poljoprivrednicima i  obrtnicima izvan javnog sektora 
 

 3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 100.000,00 
 

 35221-01 50  Subvencije trgovačkim društvima - SUFINANCIRANJE PRIVATNIH VRTIĆA 100.000,00 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 118.337,10 
 

 363 Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 15.866,70 



 Strana: 8 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 15.866,70 
 

 36314-01 11  Tekuće pomoći županijskim proračunima - sporazum ZRAČNA LUKA MEĐIMURJE 2.866,70 
 d.o.o. 
 36315-01 11  Tekuće pomoći gradskim proračunima - JVP Grad Čakovec 13.000,00 
 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 102.470,40 
 

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 102.470,40 
 

 36611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 102.470,40 
 

 36611-01 11 50  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - SUFINANCIRANJE 20.000,00 
 VRTIĆA 
 36611-02 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - JVP prema 24.072,00 
 sporazumu 
 

 36611-03 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - sufinanciranje nabave 3.398,40 
 vatrogasnih auto-ljestvi 
 36611-04 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V. NAZORA - 15.000,00 
 sufinanciranje investicija 
 

 36611-05 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V.NAZORA - 10.000,00 
 sufinanciranje popratnih aktivnosti 
 36611-06 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V.NAZORA - 30.000,00 
 sufinanciranje produženog boravka 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 109.700,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 109.700,00 
 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 42.200,00 
 

 37212 11  Pomoć obiteljima i kućanstvima-jednokratna novčana pomoć 2.000,00 
 

 37213 Pomoć osobama s invaliditetom-sufinanciranje pomagača u nastavi 15.200,00 
 

 37213 11  Pomoć osobama s invaliditetom-sufinanciranje pomagača u nastavi 14.000,00 
 

 37213-2 11  Pomoć osobama s invaliditetom-ostala sufinanciranja 1.200,00 
 

 37215 Stipendije studenata i učenika 25.000,00 
 

 37215 11  Stipendije studenata i učenika 25.000,00 
 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 67.500,00 
 

 37222-1 11  Bonovi za novorođenčad 1.500,00 
 

 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 66.000,00 
 

 37229-02 11  Pomoć obiteljima i kućanstvima-jednokratna pomoć u naravi 8.600,00 
 

 372290 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-paketi za Uskrs i Božić 50.800,00 
 

 372291 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-ostali prigodni pokloni 6.100,00 
 

 372293 11  Pomoć socijalno ugroženim građanima-Međimurske vode 500,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 154.813,76 
 

 381 Tekuće donacije 128.813,76 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 128.813,76 
 

 38112 11  Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 
 

 38114 Tekuće donacije udrugama 56.723,76 
 

 38114-1 11  Obveza sufinanciranja političkih stranaka 4.000,00 
 

 381140-1 11  Tekuće donacije-Udruga slijepih MŽ i DOSTI 1.900,00 
 

 381140-2 11  Tekuća donacija-Udruga za sindrom Down MŽ 400,00 
 

 381140-3 11  Tekuće donacije-Udruga neizlječivih MŽ 1.000,00 
 

 381142 11  Tekuće donacije-Matica umirovljenika MŽ Podružnica Pribislavec 3.900,00 
 

 381142-1 11  Tekuće donacije-Humana Nova 1.000,00 
 

 381142-2 11  Tekuće donacije-Društvo pedagoga tehničke kulture MŽ 1.000,00 
 

 381143-1 11  Tekuće donacije-UDVDR RH Podružnica MŽ ogranak Pribislavec 2.000,00 
 

 381143-2 11  Tekuće donacije-udruga Kreativci Međimurja 2.500,00 
 

 381144 11  Obveza sufinanciranja DVD-a Pribislavec 23.820,00 
 

 381144-1 11  DVD Pribislavec-financiranje knjigovodstvenih usluga 503,76 
 

 381145 11  Tekuće donacije-KUD Kaštel Pribislavec 5.000,00 
 

 381147 11  Tekuće donacije-sufinanciranje HGSS-a 3.000,00 
 

 381147-1 11  Tekuće donacije-udruga Biovrt 1.500,00 
 

 381147-2 11  Tekuće donacije-Centar Murid 2.000,00 
 

 381148 11  Tekuće donacije-Aeroklub Međimurje 3.200,00 
 

 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 37.250,00 
 

 381150 11  Tekuće donacije-udruga Sport za sve Pribislavec 1.550,00 
 

 381151 11  Tekuće donacije-ŽOK Kaštel Pribislavec 10.000,00 



 Strana: 9 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 381152 11  Tekuće donacije-Tenis klub Pribislavec 1.000,00 
 

 381153 11  Tekuće donacije-NK Polet Pribislavec 10.000,00 
 

 381155 11  Tekuće donacije-ŠRD Sunčanica Pribislavec 6.000,00 
 

 381156 11  Tekuće donacije-MEGIBA Pribislavec 4.900,00 
 

 381157 11  Tekuće donacije-Stolnoteniski klub Pribislavec 1367 3.000,00 
 

 381159 11  Tekuće donacije-Škola zdravog života Pribislavec 800,00 
 

 38117 Tekuće donacije-sufinanciranje usluga predškolskih ustanova 2.000,00 
 

 38117-1 11  Tekuće donacije-Uspješni sportaši i pojedinci 2.000,00 
 

 38118 Tekuće donacije humanitarnim organizacijama 3.000,00 
 

 38118-1 11  Tekuće donacije-GDCK-"CENTAR PRINOS" -pučka kuhinja 3.000,00 
 

 38119 Ostale tekuće donacije 9.840,00 
 

 38119 11  Ostale tekuće donacije 840,00 
 

 381191 11  Tekuće donacije-Međimurski potrošač 200,00 
 

 381194 11  Ostale tekuće donacije-obveza GDCK 8.000,00 
 

 381196 11  Tekuće donacije-Društvo potrošača Međimurja 800,00 
 

 382 Kapitalne donacije 22.000,00 
 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 22.000,00 
 

 38221 11  Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata 20.000,00 
 

 38229-1 11  Ostale kapitalne pomoći-sufinanciranje priključka optičkog kabla i WiFi mreže 2.000,00 
 

 385 Izvanredni rashodi 4.000,00 
 

 3851 Izvanredni rashodi 4.000,00 
 

 38511 11  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 4.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.566.261,41 
 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 
 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 
 

 4111 Zemljište 50.000,00 
 

 41111 11 50 71  Poljoprivredno zemljište - otkup 50.000,00 
 

 412 Nematerijalna imovina 35.000,00 
 

 4121 Patenti 20.000,00 
 

 41216-1 50  Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 20.000,00 
 

 4126 Ostala nematerijalna imovina 15.000,00 
 

 41261 Izvedbena i ostala dokumentacija 15.000,00 
 

 41261 11  Izvedbena i ostala dokumentacija 10.000,00 
 

 41261-4 11  Projektna dokumentacija-glavni projekti 5.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.391.397,28 
 

 421 Građevinski objekti 2.218.247,28 
 

 4211 Stambeni objekti 10.000,00 
 

 42112 52  Preseljenje Roma iz gospodarske zone 10.000,00 
 

 4212 Poslovni objekti 813.641,85 
 

 42121 11  Vatrogasni dom-gradnja i rekonstrukcija 50.000,00 
 

 42123-1 581  Rekonstrukcija i nadogradnja objekta dječjeg vrtića Pribislavec 532.641,85 
 

 42124-1 52  Društveni dom 150.000,00 
 

 42126-1 11  Školsko sportska dvorana 40.000,00 
 

 42129-1 11  Poslovni prostori u prizemlju zgrade društvenog doma 41.000,00 
 

 4213 Ceste-NERAZVRSTANE- i ostali prometni objekti 1.062.000,00 
 

 42131 Izgradnja infrastrukture - ceste 1.060.000,00 
 

 42131-1 50  Rekonstrukcija Kaštelske ulice 150.000,00 
 

 42131-3 50  Rekonstrukcija raskrižja ulice R.Boškovića 50.000,00 
 

 42131-4 40 43 50  Rekonstrukcija ulica V.Nazora, J.J.Strossmayera i A.Šenoe 180.000,00 
 

 42131-5 50  Rekonstrukcija ulica Dr.Vinka Žganca i Matije Gupca 200.000,00 
 

 42131-6 11  Formiranje uličnih koridora-UPU 7 60.000,00 
 

 42131-7 50  Izgradnja infrastrukture-DPU Područja 1 400.000,00 
 

 42131-8 11  Izgradnja infrastrukture-PPU Područja 10 20.000,00 
 

 42139 Ostali slični prometni objekti 2.000,00 
 

 42139-1 11  Ostali prometni objekti-ležeći policajci i sl. 2.000,00 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 332.605,43 



 Strana: 10 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 42146-1 11 42  Restauracija sakralnog objekta 5.000,00 
 

 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 327.605,43 
 

 42149 11 50  Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 74.000,00 
 

 42149-1 50  Vanjsko uređenje okoliša Društvenog doma 50.000,00 
 

 42149-2 11 50  Multifunkcionalno igralište u ulici Ruđera Boškovića 116.105,43 
 

 42149-3 11  Sanitarni kontejner 17.500,00 
 

 42149-4 11  Pumptrack park i DVD poligon za vježbu 70.000,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 68.150,00 
 

 4221 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 
 

 42211 11  Računala i računalna oprema 800,00 
 

 42212 11  Uredski namještaj 1.200,00 
 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 30.150,00 
 

 42231 11  Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 500,00 
 

 42234 11  Oprema za civilnu zaštitu 650,00 
 

 42236 11  Oprema za navodnjavanje glavnog terena 29.000,00 
 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 36.000,00 
 

 42272-1 11  Nabava komunalnih strojeva 30.000,00 
 

 42273 Nabava komunalne opreme 6.000,00 
 

 42273 11  Nabava komunalne opreme 1.000,00 
 

 42273-2 11  Oprema-ostalo 5.000,00 
 

 423 Prijevozna sredstva 105.000,00 
 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 105.000,00 
 

 42313 11  Kombi vozila 25.000,00 
 

 42315 11 50  Traktori 80.000,00 
 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 89.864,13 
 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 89.764,13 
 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 89.764,13 
 

 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - legalizacija 89.764,13 
 

 45111-1 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-usluga stručnog nadzora nad 6.462,50 
 rekonstrukcijom vrtića 
 45111-2 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-usluga kordinatora zaštite na radu za 600,00 
 radove na rekonstrukciji vrtića 
 

 45111-3 11 50  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-rekonstrukcija svlačionica NK Polet 79.701,63 
 

 45111-4 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-energetska obnova hangara 3.000,00 
 

 453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 
 

 4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 
 

 45311 11  Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 
 

 Ukupno rashodi 3.775.478,96 



 Strana: 11 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 

 
 
 
 

 II. POSEBNI DIO 
 

 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 001  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA MJESNA SAMOUPRAVA I UPRAVA 
 

 534.961,70 
 

 00101  OPĆINSKO VIJEĆE 8.500,00 
 

 PROGRAM 1001 FUNKCIONIRANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 8.500,00 
 

 A100101  RASHODI FUNKCIONIRANJA OPĆINSKOG VIJEĆA 8.500,00 
 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 

 3 Rashodi poslovanja 8.500,00 
 

 32 Materijalni rashodi 8.500,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 
 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 8.500,00 
 

 32911 11  Naknade za rad predsjednika i članova predstavničkog i radnih tijela (odbora) 8.500,00 
 

 

 00102  OPĆINSKA UPRAVA 526.461,70 
 

 PROGRAM 1002 FUNKCIONIRANJE OPĆINSKE UPRAVE 526.461,70 
 

 A100201  RASHODI OPĆINSKE UPRAVE-ADMINISTRACIJA-redovni rad 220.230,00 
 0131 Opće usluge vezane za službenike 
 

 3 Rashodi poslovanja 220.230,00 
 

 31 Rashodi za zaposlene 177.880,00 
 

 311 Plaće (Bruto) 143.000,00 
 

 3111 Plaće za redovan rad 143.000,00 
 

 31111 11  Plaće-službenici i namještenici 120.000,00 
 

 31112 11  Plaće za vježbenike 23.000,00 
 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 15.880,00 
 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.880,00 
 

 31211 11  Bonus za uspješan rad 3.000,00 
 

 31215 11  Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 1.000,00 
 

 31216 11  Regres za godišnji odmor 1.800,00 
 

 31219 Ostali nenavedeni rashodi službenika i namještenika-dar u naravi i dar za 10.080,00 
 djecu 
 

 31219 11  Ostali nenavedeni rashodi službenika i namještenika-dar u naravi i dar za djecu 840,00 
 

 31219-01 11  Ostali rashodi-paušalna prehrana službenika i namještenika 6.840,00 
 

 31219-02 11  Ostali rashodi-naknada u novcu-Uskrsnica,Božićnica 2.400,00 
 

 313 Doprinosi na plaće 19.000,00 
 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.000,00 
 

 31321 11  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje-8486 19.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 42.350,00 
 

 321 Naknade troškova zaposlenima 8.250,00 
 

 3211 Službena putovanja 500,00 
 

 32111 11  Dnevnice za službeni put u zemlji 100,00 
 

 32115 11  Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji-putni nalog 300,00 
 

 32119 11  Ostali rashodi za službena putovanja 100,00 
 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.500,00 
 

 32121 11  Naknade za prijevoz na posao i s posla 5.500,00 
 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.050,00 
 

 32131 11  Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 
 

 32132 11  Tečajevi i stručni ispiti 50,00 
 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.200,00 
 

 32149 11  Ostale naknade troškova zaposlenima 1.200,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.100,00 
 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 34.100,00 
 

 32911-1 11  Naknade načelnika i zamjenika načelnika 34.100,00 



 Strana: 12 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:25 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 A100202  SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA I CZ 4.800,00 
 022 Civilna obrana 
 

 3 Rashodi poslovanja 4.150,00 
 

 32 Materijalni rashodi 4.150,00 
 

 323 Rashodi za usluge 4.150,00 
 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 4.150,00 
 

 32379 11  Ostale intelektualne usluge-eračuni, CZ, izrada elaborata i sl. 4.150,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 650,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 650,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 650,00 
 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 650,00 
 

 42234 11  Oprema za civilnu zaštitu 650,00 
 

 A100204  RASHODI-JAVNI RADOVI-financ. Zavod za zapošljavanje 38.000,00 
 0131 Opće usluge vezane za službenike 
 

 3 Rashodi poslovanja 38.000,00 
 

 31 Rashodi za zaposlene 32.300,00 
 

 311 Plaće (Bruto) 27.000,00 
 

 3111 Plaće za redovan rad 27.000,00 
 

 31111-01 52  Plaće-javni radovi 27.000,00 
 

 313 Doprinosi na plaće 5.300,00 
 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.300,00 
 

 31321-01 52  Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje-javni radovi 5.300,00 
 

 32 Materijalni rashodi 700,00 
 

 321 Naknade troškova zaposlenima 700,00 
 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 700,00 
 

 32121-01 52  Naknada za prijevoz na posao-javni radovi 700,00 
 

 34 Financijski rashodi 5.000,00 
 

 343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 
 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 
 

 34349-3 52  Povrat neiskorištenih novčanih sredstava javnih radova-HZZ 5.000,00 
 

 A100205  RASHODI OPĆINSKE UPRAVE - REDOVNA 40.700,00 
 DJELATNOST-MATER.RASHODI 
 0133 Ostale opće usluge 
 

 3 Rashodi poslovanja 13.700,00 
 

 32 Materijalni rashodi 13.700,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.500,00 
 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 
 

 32211 11  Uredski materijal 2.000,00 
 

 32212 11  Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 500,00 
 

 32214 11  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje (vreće za smeće) 2.000,00 
 

 32219 11  Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 500,00 
 

 3222 Materijal i sirovine 1.600,00 
 

 32224 11  Namirnice 1.500,00 
 

 32225-1 11  Naljepnice-razne 100,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.700,00 
 

 32242 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme 1.700,00 
 

 3225 Sitni inventar i autogume 2.000,00 
 

 32251 11  Sitni inventar 2.000,00 
 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 200,00 
 

 32271 11  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 200,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.200,00 
 

 3293 Reprezentacija 200,00 
 

 32931 11  Reprezentacija 200,00 
 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 
 

 32999-1 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-prigodni pokloni 3.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 2.000,00 



 Strana: 13 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 4221 Uredska oprema i namještaj 2.000,00 
 

 42211 11  Računala i računalna oprema 800,00 
 

 42212 11  Uredski namještaj 1.200,00 
 

 423 Prijevozna sredstva 25.000,00 
 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 25.000,00 
 

 42313 11  Kombi vozila 25.000,00 
 

 A100206  RASHODI OPĆINSKE UPRAVE -JAVNE USLUGE 26.500,00 
 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 26.500,00 
 

 32 Materijalni rashodi 26.500,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 
 

 3223 Energija 13.000,00 
 

 32231 11  Električna energija 5.500,00 
 

 32233 11  Plin 7.500,00 
 

 323 Rashodi za usluge 13.500,00 
 

 3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 4.500,00 
 

 32311 11  Usluge telefona, telefaksa, interneta 2.500,00 
 

 32313 11  Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 9.000,00 
 

 32342 11  Iznošenje i odvoz smeća 9.000,00 
 

 A100207  RASHODI OPĆINSKE UPRAVE - REDOV.DJEL.-FINANCIJSKI 188.196,70 
 RASHODI 
 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 188.196,70 
 

 32 Materijalni rashodi 172.300,00 
 

 323 Rashodi za usluge 54.800,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 1.000,00 
 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.500,00 
 

 32335 11  Usluge oglašavanja i objave akata u službenom glasniku 4.500,00 
 

 3234 Komunalne usluge 300,00 
 

 32349-4 11  Ostale komunalne usluge-vreće za komunalni otpad 300,00 
 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 28.500,00 
 

 32372 11  Ugovori o djelu 15.000,00 
 

 32373 11  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja,javnih bilježnika 5.000,00 
 

 32376 11  Usluge vještačenja, izrade procjembenih elaborata 1.500,00 
 

 32379 Ostale intelektualne usluge-eračuni, CZ, izrada elaborata i sl. 7.000,00 
 

 32379 11  Ostale intelektualne usluge-eračuni, CZ, izrada elaborata i sl. 5.500,00 
 

 32379-1 11  Ostale intelektualne usluge-izvješća i dr. 1.500,00 
 

 3238 Računalne usluge 11.000,00 
 

 32381 11  Usluge održavanja računalnih baza 11.000,00 
 

 3239 Ostale usluge 9.500,00 
 

 32391 11  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 8.000,00 
 

 32394 11  Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 200,00 
 

 32396 11  Elaborat procjene rizika-usluge ispitivanja i savjetovanja 1.300,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.500,00 
 

 3296 Troškovi sudskih postupaka 40.000,00 
 

 32961-1 71  Trošak ovrha/zapljena-ošasna imovina 40.000,00 
 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.500,00 
 

 32998 Društvena događanja 76.000,00 
 

 32998-1 11  Božićni sajam 6.000,00 
 

 32998-3 11  Dani Općine 70.000,00 
 

 32999 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-izvanredni rashodi 1.500,00 
 

 34 Financijski rashodi 13.030,00 
 

 343 Ostali financijski rashodi 13.030,00 
 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.500,00 
 

 34311 11  Bankarske usluge i usluge FINA-e 1.500,00 
 

 3433 Zatezne kamate 30,00 



 Strana: 14 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 34332 11  Zatezne kamate na doprinose 10,00 
 

 34333 11  Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 20,00 
 

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 11.500,00 
 

 34341 11  Predradnje za osnivanje ustanove Dječji vrtić 500,00 
 

 34349 11  Obavljanje poslova utvrđivanja, evidentiranja i naplate općinskih poreza 11.000,00 
 Ostali nespom.fin.rashodi-5% ,1%-od prihoda poreza-7536 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.866,70 
 

 363 Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 2.866,70 
 

 3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 2.866,70 
 

 36314-01 11  Tekuće pomoći županijskim proračunima - sporazum ZRAČNA LUKA 2.866,70 
 MEĐIMURJE d.o.o. 
 

 A100208  RASHODI OPĆINSKE UPRAVE - PREM.OSIGURANJA, ČLANARINE, 8.035,00 
 NAKNADE 
 0133 Ostale opće usluge 
 

 3 Rashodi poslovanja 8.035,00 
 

 32 Materijalni rashodi 8.035,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.035,00 
 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 1.000,00 
 

 32912-1 11  Naknade za troškove izbornog povjerenstva i biračnih odbora 1.000,00 
 

 3292 Premije osiguranja 3.200,00 
 

 32921 11  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 500,00 
 

 32922 11  Premije osiguranja ostale imovine 2.500,00 
 

 32923 11  Premije osiguranja zaposlenih 200,00 
 

 3294 Članarine i norme 2.835,00 
 

 32941 Tuzemne članarine-LAG 2.835,00 
 

 32941 11  Tuzemne članarine-LAG 2.400,00 
 

 32941-1 11  Tuzemne članarine HZ OPĆINA 435,00 
 

 3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 
 

 32959 11  Ostale pristojbe i naknada za uređenje voda 1.000,00 



 Strana: 15 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 002   PROSTORNO I URBANISTIČKO UREĐENJE, POLJOPRIVREDA, 
 KOMUNALNO UREĐENJE 
 

 2.694.033,10 
 

 00201  IMOVINSKO-PRAVNI I STAMBENI POSLOVI 41.000,00 
 

 PROGRAM 1003 PLAN ZA INVEST.STAMBENE POSLOVE 41.000,00 
 

 A100301  PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA 41.000,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 6.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 6.000,00 
 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 6.000,00 
 

 32375 11  Geodetsko-katastarske usluge 6.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 
 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 
 

 412 Nematerijalna imovina 35.000,00 
 

 4121 Patenti 20.000,00 
 

 41216-1 50  Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 20.000,00 
 

 4126 Ostala nematerijalna imovina 15.000,00 
 

 41261 Izvedbena i ostala dokumentacija 15.000,00 
 

 41261 11  Izvedbena i ostala dokumentacija 10.000,00 
 

 41261-4 11  Projektna dokumentacija-glavni projekti 5.000,00 
 

 

 00202  SLUŽBA ZA INVESTICIJE VISOKOGRADNJE 1.825.233,10 
 

 PROGRAM 1004 GRADNJA I ODRŽAVANJE ZGRADA 1.825.233,10 
 

 A100401  OBJEKAT DOM KULTURE-DRUŠTVENI DOM 164.050,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 15.550,00 
 

 32 Materijalni rashodi 15.550,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 13.100,00 
 

 3223 Energija 8.000,00 
 

 32231 11  Električna energija 3.500,00 
 

 32233 11  Plin 4.500,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.100,00 
 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 5.100,00 
 objekata 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 5.000,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 2.450,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 2.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 450,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 450,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.500,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 148.500,00 
 

 421 Građevinski objekti 143.500,00 
 

 4212 Poslovni objekti 41.000,00 
 

 42129-1 11  Poslovni prostori u prizemlju zgrade društvenog doma 41.000,00 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 102.500,00 
 

 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 102.500,00 
 

 42149 11 50  Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 35.000,00 
 

 42149-1 50  Vanjsko uređenje okoliša Društvenog doma 50.000,00 
 

 42149-3 11  Sanitarni kontejner 17.500,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 5.000,00 
 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 
 

 42273-2 11  Oprema-ostalo 5.000,00 
 

 A100402  OBJEKTI STADIONA POLET 148.201,63 
 0113 Vanjski poslovi 



 Strana: 16 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 3 Rashodi poslovanja 14.500,00 
 

 32 Materijalni rashodi 14.500,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 13.200,00 
 

 3223 Energija 12.500,00 
 

 32231 11  Električna energija 3.500,00 
 

 32233 11  Plin 9.000,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 700,00 
 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 700,00 
 objekata 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 600,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 1.300,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 700,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 700,00 
 

 3234 Komunalne usluge 600,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 600,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133.701,63 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 25.000,00 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 25.000,00 
 

 42149 11  Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 25.000,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 29.000,00 
 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 29.000,00 
 

 42236 11  Oprema za navodnjavanje glavnog terena 29.000,00 
 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 79.701,63 
 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 79.701,63 
 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 79.701,63 
 

 45111-3 11 50  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-rekonstrukcija svlačionica NK 79.701,63 
 Polet 
 

 A100403  OBJEKAT DJEČJI VRTIĆ 553.304,35 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 13.600,00 
 

 32 Materijalni rashodi 13.600,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.100,00 
 

 3223 Energija 9.000,00 
 

 32231 11  Električna energija 4.000,00 
 

 32233 11  Plin 5.000,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.100,00 
 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 1.100,00 
 objekata 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 1.000,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 3.500,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 
 

 32321 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 2.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 1.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 500,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 500,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 539.704,35 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 532.641,85 
 

 421 Građevinski objekti 532.641,85 
 

 4212 Poslovni objekti 532.641,85 
 

 42123-1 581  Rekonstrukcija i nadogradnja objekta dječjeg vrtića Pribislavec 532.641,85 
 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.062,50 
 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 7.062,50 
 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 7.062,50 
 

 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - legalizacija 7.062,50 
 

 45111-1 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-usluga stručnog nadzora nad 6.462,50 
 rekonstrukcijom vrtića 



 Strana: 17 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 45111-2 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-usluga kordinatora zaštite na radu 600,00 
 za radove na rekonstrukciji vrtića 
 

 A100405  GRADNJA OSNOVNE ŠKOLE I ŠKOLSKE SPORTSKE 40.000,00 
 DVORANE-INFRASTRUKTURA 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 40.000,00 
 

 4212 Poslovni objekti 40.000,00 
 

 42126-1 11  Školsko sportska dvorana 40.000,00 
 

 A100407  UREĐENJE ROMSKOG NASELJA 173.250,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 13.250,00 
 

 32 Materijalni rashodi 13.250,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 250,00 
 

 3223 Energija 150,00 
 

 32231 11  Električna energija 150,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 13.000,00 
 

 3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 1.000,00 
 

 32312 11  Usluge interneta 1.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 
 

 323295 52  Sanacija divljih odlagališta 10.000,00 
 

 3239 Ostale usluge 2.000,00 
 

 32398 11  Naknada za priključak na struju 2.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 160.000,00 
 

 4211 Stambeni objekti 10.000,00 
 

 42112 52  Preseljenje Roma iz gospodarske zone 10.000,00 
 

 4212 Poslovni objekti 150.000,00 
 

 42124-1 52  Društveni dom 150.000,00 
 

 A100408  OBJEKT TENIS IGRALIŠTE 4.221,69 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 4.221,69 
 

 32 Materijalni rashodi 4.221,69 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.100,00 
 

 3223 Energija 1.000,00 
 

 32231 11  Električna energija 1.000,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 3.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 1.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 2.000,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 2.000,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 121,69 
 

 3295 Pristojbe i naknade 121,69 
 

 32959-02 11  Naknada za pravo građenja-MPUGDI-teniski tereni 121,69 
 

 A100409  OBJEKT AERODROM 18.400,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 1.400,00 
 

 32 Materijalni rashodi 1.400,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 



 Strana: 18 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 323 Rashodi za usluge 1.300,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 1.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 300,00 
 

 32341 11  Opskrba vodom 300,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 14.000,00 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 14.000,00 
 

 42149 11  Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 14.000,00 
 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000,00 
 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.000,00 
 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.000,00 
 

 45111-4 11  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-energetska obnova hangara 3.000,00 
 

 A100410  OBJEKT KAŠTEL 100,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 100,00 
 

 32 Materijalni rashodi 100,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 100,00 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 100,00 
 

 A100411  OBJEKT ŠRD-SUNČANICA-Ribička kuća 1.600,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 1.100,00 
 

 32 Materijalni rashodi 1.100,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 600,00 
 

 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 600,00 
 objekata 
 

 32241 11  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 500,00 
 

 32241-1 11  Materijal i dijelovi za tekuće održavanje videonadzora 100,00 
 

 323 Rashodi za usluge 500,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 500,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 500,00 
 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 500,00 
 

 42231 11  Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 500,00 
 

 A100412  UREĐENJA DJ.IGRALIŠTA 187.105,43 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 1.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 1.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 1.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.105,43 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 186.105,43 
 

 421 Građevinski objekti 186.105,43 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 186.105,43 
 

 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti -dječja igrališta i zaštitne ograde 186.105,43 
 

 42149-2 11 50  Multifunkcionalno igralište u ulici Ruđera Boškovića 116.105,43 
 

 42149-4 11  Pumptrack park i DVD poligon za vježbu 70.000,00 
 

 A100416  SPOMENICI, SPOMEN-PLOČE, SAKRALNI OBJEKTI I OSTALO 5.000,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 



 Strana: 19 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 421 Građevinski objekti 5.000,00 
 

 4214 Ostali građevinski objekti 5.000,00 
 

 42146-1 11 42  Restauracija sakralnog objekta 5.000,00 
 

 K100401  FORMIRANJE ULIČNIH KORIDORA I IZGRADNJA INFRASTRUKTURE 530.000,00 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 530.000,00 
 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 
 

 4111 Zemljište 50.000,00 
 

 41111 11 50 71  Poljoprivredno zemljište - otkup 50.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 480.000,00 
 

 4213 Ceste-NERAZVRSTANE- i ostali prometni objekti 480.000,00 
 

 42131 Izgradnja infrastrukture - ceste 480.000,00 
 

 42131-6 11  Formiranje uličnih koridora-UPU 7 60.000,00 
 

 42131-7 50  Izgradnja infrastrukture-DPU Područja 1 400.000,00 
 

 42131-8 11  Izgradnja infrastrukture-PPU Područja 10 20.000,00 
 

 

 00203  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 825.800,00 
 

 PROGRAM 1005 RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 639.600,00 
 

 A100501  SANACIJA  NERAZVRSTANIH CESTA,OBOR. KANALA,RETENCIJE, 634.000,00 
 POLJ. PUTEVA I PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKE 
 0451 Cestovni promet 
 

 3 Rashodi poslovanja 52.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 52.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 52.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 52.000,00 
 

 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 52.000,00 
 

 323291-4 11  Sanacija lokalnih prometnica 2.000,00 
 

 323293 11 40  Poljski putevi 50.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 582.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 582.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 582.000,00 
 

 4213 Ceste-NERAZVRSTANE- i ostali prometni objekti 582.000,00 
 

 42131 Izgradnja infrastrukture - ceste 580.000,00 
 

 42131-1 50  Rekonstrukcija Kaštelske ulice 150.000,00 
 

 42131-3 50  Rekonstrukcija raskrižja ulice R.Boškovića 50.000,00 
 

 42131-4 40 43 50  Rekonstrukcija ulica V.Nazora, J.J.Strossmayera i A.Šenoe 180.000,00 
 

 42131-5 50  Rekonstrukcija ulica Dr.Vinka Žganca i Matije Gupca 200.000,00 
 

 42139-1 11  Ostali prometni objekti-ležeći policajci i sl. 2.000,00 
 

 A100502  PROMETNA I OSTALA SIGNALIZACIJA 5.000,00 
 0451 Cestovni promet 
 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 5.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 
 

 323297 11  Prometna signalizacija i ostali znakovi 5.000,00 
 

 A100504  NABAVA VOZILA 600,00 
 0620 Razvoj zajednice 
 

 3 Rashodi poslovanja 500,00 
 

 32 Materijalni rashodi 500,00 
 

 323 Rashodi za usluge 500,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 
 

 32323 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 500,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 
 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100,00 
 

 453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 



 Strana: 20 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 
 

 45311 11  Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 100,00 
 

 PROGRAM 1006 RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 186.200,00 
 

 A100603  ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 161.400,00 
 0133 Ostale opće usluge 
 

 3 Rashodi poslovanja 50.400,00 
 

 32 Materijalni rashodi 50.400,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 
 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00 
 

 32214 11  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje (vreće za smeće) 1.000,00 
 

 3223 Energija 4.000,00 
 

 32234 11  Motorni benzin i dizel gorivo 4.000,00 
 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 7.000,00 
 

 32245 11  Materijal i dijelovi za održavanje opreme i površina 7.000,00 
 

 3225 Sitni inventar i autogume 2.000,00 
 

 32251 11  Sitni inventar 2.000,00 
 

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 
 

 32271 11  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 27.600,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 12.000,00 
 

 32322 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja, postrojenja i opreme 4.000,00 
 

 32329 11  Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 7.000,00 
 

 32349-03 11  Ostale komunalne usluge-zbrinjavanje životinja i higijeničarski servis 7.000,00 
 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.100,00 
 

 32362 11  Veterinarske usluge, kastracija, sterilizacija životinja i sl. 5.000,00 
 

 32363 11  Laboratorijske usluge-analize 100,00 
 

 3239 Ostale usluge 3.500,00 
 

 32393 11  Uređenje prostora-orezivanje stabala 1.500,00 
 

 32399-1 11  Ostale nespomenute usluge-lovačko društvo 2.000,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.800,00 
 

 3295 Pristojbe i naknade 4.800,00 
 

 32959-03 11  Naknada za odlaganje otpada na odlagalište 4.800,00 
 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 
 

 32999-2 11  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-hortikulturno uređenje 3.000,00 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 111.000,00 
 

 422 Postrojenja i oprema 31.000,00 
 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 31.000,00 
 

 42272-1 11  Nabava komunalnih strojeva 30.000,00 
 

 42273 11  Nabava komunalne opreme 1.000,00 
 

 423 Prijevozna sredstva 80.000,00 
 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 80.000,00 
 

 42315 11 50  Traktori 80.000,00 
 

 A100604  ZIMSKA SLUŽBA 1.000,00 
 0133 Ostale opće usluge 
 

 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 1.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 1.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 1.000,00 
 

 32348 11  Usluge čišćenja snijega 1.000,00 
 

 A100605  JAVNA RASVJETA 9.600,00 
 064 Ulična rasvjeta 
 

 3 Rashodi poslovanja 9.600,00 
 

 32 Materijalni rashodi 9.600,00 
 

 322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 
 

 3223 Energija 8.000,00 



 Strana: 21 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 322310 11  Električna energija-javna rasvjeta 8.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 1.600,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.600,00 
 

 323290 11  Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja javne rasvjete 1.600,00 
 

 A100606  DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 12.000,00 
 016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 
 

 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 
 

 32 Materijalni rashodi 12.000,00 
 

 323 Rashodi za usluge 12.000,00 
 

 3234 Komunalne usluge 12.000,00 
 

 32343 11  Deratizacija i dezinsekcija 12.000,00 
 

 A100607  SUFINANCIRANJE IZGRADNJE INFRASTRUKTURE GROBLJA U 2.200,00 
 MIHOVLJANU 
 0113 Vanjski poslovi 
 

 3 Rashodi poslovanja 2.200,00 
 

 32 Materijalni rashodi 2.200,00 
 

 323 Rashodi za usluge 2.200,00 
 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.200,00 
 

 32324 11  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja infrastrukture na groblju 2.200,00 
 

 

 00204  SLUŽBA ZA INVESTICIJE KOM. INFRASTRUKTURE 2.000,00 
 

 PROGRAM 1007 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA KOM. INFRASTRUKTURE 2.000,00 
 

 A100704  IZVEDBA OPTIČKOG KABLA 2.000,00 
 062 Razvoj zajednice 
 

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 2.000,00 
 

 382 Kapitalne donacije 2.000,00 
 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 2.000,00 
 

 38229-1 11  Ostale kapitalne pomoći-sufinanciranje priključka optičkog kabla i WiFi mreže 2.000,00 



 Strana: 22 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 003   ŠKOLA I PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 

 206.600,00 
 

 00301  ŠKOLA 206.600,00 
 

 PROGRAM 1008 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ŠKOLE I DONACIJE 60.000,00 
 

 A100801  SUFINANCIRANJE ŠKOLSKIH AKTIVNOSTI 60.000,00 
 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 55.000,00 
 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 55.000,00 
 

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 55.000,00 
 

 36611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 55.000,00 
 

 36611-04 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V. NAZORA - 15.000,00 
 sufinanciranje investicija 
 

 36611-05 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V.NAZORA - 10.000,00 
 sufinanciranje popratnih aktivnosti 
 

 36611-06 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - OŠ V.NAZORA - 30.000,00 
 sufinanciranje produženog boravka 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 
 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 
 

 372291 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-ostali prigodni pokloni 5.000,00 
 

 PROGRAM 1009 PRIVATNI DJEČJI VRTIĆ 121.600,00 
 

 A100901  REDOVNO POSLOVANJE-Sufinanciranje 121.600,00 
 0911 Predškolsko obrazovanje 
 

 3 Rashodi poslovanja 121.600,00 
 

 35 Subvencije 100.000,00 
 

 352 Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, 100.000,00 
 zadrugama, poljoprivrednicima i  obrtnicima izvan javnog sektora 
 

 3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 100.000,00 
 

 35221-01 50  Subvencije trgovačkim društvima - SUFINANCIRANJE PRIVATNIH VRTIĆA 100.000,00 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 
 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00 
 

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00 
 

 36611-01 11 50  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - 20.000,00 
 SUFINANCIRANJE VRTIĆA 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.600,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.600,00 
 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1.600,00 
 

 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 1.600,00 
 

 372290 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-paketi za Uskrs i Božić 800,00 
 

 372291 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-ostali prigodni pokloni 800,00 
 

 PROGRAM 1010 FINANCIRANJE VISOKOG OBRAZOVANJA 25.000,00 
 

 A101001  STIPENDIJE-DONACIJE STUDENTIMA 25.000,00 
 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 
 

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 
 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 25.000,00 
 

 37215 11  Stipendije studenata i učenika 25.000,00 



 Strana: 23 
 

 Datum: 
18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 004   KULTURA, SPORT,UDRUGE,POLIT.STRANKE I VATROGASTVO 
 

 208.584,16 
 

 00401  KULTURA 5.000,00 
 

 PROGRAM 1011 KULTURA 5.000,00 
 

 A101101  PROJEKTI KULTURE 5.000,00 
 082 Službe kulture 
 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 5.000,00 
 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 
 

 381145 11  Tekuće donacije-KUD Kaštel Pribislavec 5.000,00 
 

 

 00403  SPORT 39.550,00 
 

 PROGRAM 1013 SPORT 39.550,00 
 

 A101301  SPORTSKI PROJEKTI 39.550,00 
 081 Službe rekreacije i sporta 
 

 3 Rashodi poslovanja 39.550,00 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 300,00 
 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 300,00 
 

 372291 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-ostali prigodni pokloni 300,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 39.250,00 
 

 381 Tekuće donacije 39.250,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 39.250,00 
 

 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 37.250,00 
 

 381150 11  Tekuće donacije-udruga Sport za sve Pribislavec 1.550,00 
 

 381151 11  Tekuće donacije-ŽOK Kaštel Pribislavec 10.000,00 
 

 381152 11  Tekuće donacije-Tenis klub Pribislavec 1.000,00 
 

 381153 11  Tekuće donacije-NK Polet Pribislavec 10.000,00 
 

 381155 11  Tekuće donacije-ŠRD Sunčanica Pribislavec 6.000,00 
 

 381156 11  Tekuće donacije-MEGIBA Pribislavec 4.900,00 
 

 381157 11  Tekuće donacije-Stolnoteniski klub Pribislavec 1367 3.000,00 
 

 381159 11  Tekuće donacije-Škola zdravog života Pribislavec 800,00 
 

 38117-1 11  Tekuće donacije-Uspješni sportaši i pojedinci 2.000,00 
 

 

 00404  UDRUGE GRAĐANA 25.240,00 
 

 PROGRAM 1014 UDRUGE GRAĐANA 25.240,00 
 

 A101401  PROJEKTI UDRUGA GRAĐANA 25.240,00 
 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
 

 3 Rashodi poslovanja 25.240,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 25.240,00 
 

 381 Tekuće donacije 25.240,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 25.240,00 
 

 38114 Tekuće donacije udrugama 23.400,00 
 

 381140-1 11  Tekuće donacije-Udruga slijepih MŽ i DOSTI 1.900,00 
 

 381140-2 11  Tekuća donacija-Udruga za sindrom Down MŽ 400,00 
 

 381140-3 11  Tekuće donacije-Udruga neizlječivih MŽ 1.000,00 
 

 381142 11  Tekuće donacije-Matica umirovljenika MŽ Podružnica Pribislavec 3.900,00 
 

 381142-1 11  Tekuće donacije-Humana Nova 1.000,00 
 

 381142-2 11  Tekuće donacije-Društvo pedagoga tehničke kulture MŽ 1.000,00 
 

 381143-1 11  Tekuće donacije-UDVDR RH Podružnica MŽ ogranak Pribislavec 2.000,00 
 

 381143-2 11  Tekuće donacije-udruga Kreativci Međimurja 2.500,00 
 

 381147 11  Tekuće donacije-sufinanciranje HGSS-a 3.000,00 
 

 381147-1 11  Tekuće donacije-udruga Biovrt 1.500,00 
 

 381147-2 11  Tekuće donacije-Centar Murid 2.000,00 
 

 381148 11  Tekuće donacije-Aeroklub Međimurje 3.200,00 
 

 38119 Ostale tekuće donacije 1.840,00 



 Strana: 24 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 38119 11  Ostale tekuće donacije 840,00 
 

 381191 11  Tekuće donacije-Međimurski potrošač 200,00 
 

 381196 11  Tekuće donacije-Društvo potrošača Međimurja 800,00 
 

 

 00405  DVD 114.794,16 
 

 PROGRAM 1015 DJELOVANJE DVD-A 114.794,16 
 

 A101501  REDOVNA DJELATNOST DVD-A 64.794,16 
 032 Usluge protupožarne zaštite 
 

 3 Rashodi poslovanja 64.794,16 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.470,40 
 

 363 Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 13.000,00 
 

 3631 Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima 13.000,00 
 

 36315-01 11  Tekuće pomoći gradskim proračunima - JVP Grad Čakovec 13.000,00 
 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 27.470,40 
 

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 27.470,40 
 

 36611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 27.470,40 
 

 36611-02 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - JVP prema 24.072,00 
 sporazumu 
 

 36611-03 11  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - sufinanciranje 3.398,40 
 nabave vatrogasnih auto-ljestvi 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 24.323,76 
 

 381 Tekuće donacije 24.323,76 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 24.323,76 
 

 38114 Tekuće donacije udrugama 24.323,76 
 

 381144 11  Obveza sufinanciranja DVD-a Pribislavec 23.820,00 
 

 381144-1 11  DVD Pribislavec-financiranje knjigovodstvenih usluga 503,76 
 

 K101501  VATROGASNI DOM 50.000,00 
 0443 Građevinarstvo 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 
 

 4212 Poslovni objekti 50.000,00 
 

 42121 11  Vatrogasni dom-gradnja i rekonstrukcija 50.000,00 
 

 

 00406  VJERSKE ZAJEDNICE 20.000,00 
 

 PROGRAM 1016 FINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA 20.000,00 
 

 A101601  SUFINANC. DJELOVANJA VJERSKIH ZAJEDNICA 20.000,00 
 084 Religijske i druge službe zajednice 
 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 20.000,00 
 

 381 Tekuće donacije 20.000,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 
 

 38112 11  Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 
 

 

 00407  POLITIČKE STRANKE 4.000,00 
 

 PROGRAM 1024 SUFINANCIRANJE DJELOVANJA POLITIČKIH STRANAKA 4.000,00 
 

 A102401  SUFINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA-viječnici 4.000,00 
 084 Religijske i druge službe zajednice 
 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 4.000,00 
 

 381 Tekuće donacije 4.000,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 
 

 38114-1 11  Obveza sufinanciranja političkih stranaka 4.000,00 



 Strana: 25 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 005   SOCIJALNA SKRB 
 

 108.800,00 
 

 00501  SOCIJALNA ZAŠTITA 97.800,00 
 

 PROGRAM 1017 SOCIJALNA ZAŠTITA UGROŽENIH GRAĐANA 97.800,00 
 

 A101701  POMOĆ INVALIDIMA I HENDIKEPIRANIMA 15.200,00 
 104 Obitelj i djeca 
 

 3 Rashodi poslovanja 15.200,00 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.200,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.200,00 
 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.200,00 
 

 37213 Pomoć osobama s invaliditetom-sufinanciranje pomagača u nastavi 15.200,00 
 

 37213 11  Pomoć osobama s invaliditetom-sufinanciranje pomagača u nastavi 14.000,00 
 

 37213-2 11  Pomoć osobama s invaliditetom-ostala sufinanciranja 1.200,00 
 

 A101702  OSTALE SOCIJALNE POMOĆI 82.600,00 
 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 
 

 3 Rashodi poslovanja 82.600,00 
 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 62.600,00 
 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 62.600,00 
 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2.000,00 
 

 37212 11  Pomoć obiteljima i kućanstvima-jednokratna novčana pomoć 2.000,00 
 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 60.600,00 
 

 37222-1 11  Bonovi za novorođenčad 1.500,00 
 

 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 59.100,00 
 

 37229-02 11  Pomoć obiteljima i kućanstvima-jednokratna pomoć u naravi 8.600,00 
 

 372290 11  Ostale naknade iz proračuna u naravi-paketi za Uskrs i Božić 50.000,00 
 

 372293 11  Pomoć socijalno ugroženim građanima-Međimurske vode 500,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 20.000,00 
 

 382 Kapitalne donacije 20.000,00 
 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 20.000,00 
 

 38221 11  Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata 20.000,00 
 

 

 00502  CRVENI KRIŽ 11.000,00 
 

 PROGRAM 1025 SUFINANCIRANJE-CRVENI KRIŽ- grad Čakovec 11.000,00 
 

 A102501  CRVENI KRIŽ-grad čakovec 11.000,00 
 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 

 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 11.000,00 
 

 381 Tekuće donacije 11.000,00 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 11.000,00 
 

 38118-1 11  Tekuće donacije-GDCK-"CENTAR PRINOS" -pučka kuhinja 3.000,00 
 

 381194 11  Ostale tekuće donacije-obveza GDCK 8.000,00 



 Strana: 26 
 

 Datum:
 18.12.2025 
 

 Vrijeme:14:10:26 
 
 Konto Izvor Naziv Plan 2026. 
 

 RAZDJEL 006   INFORMIRANJE 
 

 18.500,00 
 

 00601  INFORMIRANJE 18.500,00 
 

 PROGRAM 1018 INFORMIRANJE GRAĐANA 18.500,00 
 

 A101801  USLUGE PROMIDŽBE 18.500,00 
 0133 Ostale opće usluge 
 

 3 Rashodi poslovanja 18.500,00 
 

 32 Materijalni rashodi 18.500,00 
 

 323 Rashodi za usluge 17.000,00 
 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 17.000,00 
 

 32331 11  Elektronski mediji-medijsko praćenje 17.000,00 
 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 
 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 
 

 32999-01 11  Ostali troškovi-edukacije za građane 1.500,00 
 
 
 

 RAZDJEL 007   PRORAČUN I FINANCIJE 
 

 4.000,00 
 

 00702  PRORAČUNSKA ZALIHA 4.000,00 
 

 PROGRAM 1020 FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI 4.000,00 
 

 A102001  PRORAČUNSKA ZALIHA 4.000,00 
 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
 

 38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 4.000,00 
 

 385 Izvanredni rashodi 4.000,00 
 

 3851 Izvanredni rashodi 4.000,00 
 

 38511 11  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 4.000,00 
 

 

 Ukupno rashodi i izdaci 3.775.478,96 

 
 

OPIS POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

Navedene investicije, kao što je vidljivo iz struke prihoda od donacija, uvelike ovise o dotacijama iz državnog 
proračuna, proračuna EU, lokalne akcijske grupe i županije. Projektni planovi te zahtjevi za sufinanciranje 
kapitalnih investicija biti će odaslani nadležnim ministarstvima i fondovima, nakon raspisanih javnih 
poziva/natječaja ili potpisivanja ugovora, no neizvjestan je njihov način, obim i vremenska dinamika odobrenja 
i realizacije sufinanciranja.



 


